
UCHWAŁA NR XXIII.184.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony do 
3 lat, z dotychczasowymi dzierżawcami lub ich spadkobiercami, której przedmiotem są te same 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie gminny 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póżn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy 
Szudziałowo uchwala co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, 
z dotychczasowymi dzierżawcami lub ich spadkobiercami, na nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Szudziałowo położone w n/w obrębach geodezyjnych, oznaczonych numerami działek jak niżej: 

1) Obręb Babiki - działka nr 295 o pow. 0,31 ha, 

2) Obręb Harkawicze - działka nr 157 o pow. 0,031 ha, 

3) Obręb Harkawicz - działka nr 172/2 o pow. 0,20 ha, 

4) Obręb Harkawicze - działka nr 169/3 o pow. 0,2654 ha, 

5) Obręb Harkawicze - działka nr 22 o pow. 0,23 ha, 

6) Obręb Knyszewicze Duże - działka nr 174/1 o pow. 0,37 ha, 

7) Obręb  Knyszewicze Duże - część działki nr 166 o pow. 0,15 ha, 

8) Obręb Suchynicze - działka nr 208 o pow. 0,19 ha, 

9) Obręb Suchynicze -  działka nr 175/3 o pow. 0,0562 ha 

10) Obręb Suchynicze - działka nr 190/1 o pow. 0,06 ha , 

11) Obręb Usnarz Górny -działka nr 41/3 o pow. 0,20 ha, 

12) Obręb Wojnowce - działka nr 211 o pow. 0,17 ha, 

13) Obręb Nowinka - działka  nr 207 o pow.0,076 ha, 

14) Obręb Ostrówek - działka nr 127/1 o pow. 0,2605 ha, 

15) Obręb Ostrówek - działka nr  78/2 o pow. 0,1212 ha 

16) Obręb Ostrówek - działka nr 122/1 o pow. 0,11 ha, 

17) Obręb Ostrówek - działka nr 69 o pow. 0,07 ha, 

18) Obręb Ostrów Nowy –  część działki nr 236  o pow. 0,2380 ha, 

19) Obręb Ostrów Nowy – działka nr 253/3 o pow. 0,15 ha 

20) Obręb Ostrów Północny - działka nr 118 o pow. 0,34 ha, 

21) Obręb Pierożki – działka nr 168 o pow. 0,17 ha, 

22) Obręb Pierożki – działki nr 81/1, 88/2 o pow. 0,43 ha, 

23) Obręb Pierożki – działka nr 87/1, 87/2, 162/1, 323 o pow. 0,34 ha, 

24) Obręb Pierożki – działka nr 80/2 o pow. 0,18 ha, 

25) Obręb Pierożki  – część działki nr 167 o pow. 0,22 ha, 

26) Obręb Słoja – działka nr 275/2 o pow. 0,06 ha, 

27) Obręb Sukowicze – działka nr 35/1 o pow. 0,31 ha, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2C2607-C84F-4DFC-AAFD-17209709B968. Podpisany Strona 1



28) Obręb Sukowicze – działka nr 113/1 o pow. 0,0756 ha, 

29) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 22,50 m², 

30) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 29,70 m² 

31) Obręb Szudziałowo- część działki nr 359/1 o pow. 22 m², 

32) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 45 m², 

33) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 33,21 m², 

34) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 21 m², 

35) Obręb Szudziałowo  - część działki nr 359/1 o pow. 8,84 m², 

36) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 14,39 m², 

37) Obręb Szudziałowo - część działki nr 359/1 o pow. 13,80 m², 

38) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 16,70 m², 

39) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1  o pow. 15,90 m², 

40) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 26,95 m², 

41) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 16,77 m², 

42) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 23,75 m² 

43) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 33 m², 

44) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 16,83 m², 

45) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 15,3 m², 

46) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 34 m², 

47) Obręb Szudziałowo – część działki nr 359/1 o pow. 10,5 m², 

48) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

49) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

50) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

51) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

52) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

53) Obręb Szudziałowo – część działki nr 269 o pow. 19,3 m², 

54) Obręb Szudziałowo – część działki nr 272 o pow. 28 m², 

55) Obręb Szudziałowo – część działki nr 272 o pow. 24 m², 

56) Obręb Szudziałowo – część działki nr 272 o pow. 28 m², 

57) Obręb Szudziałowo – część działki nr 272 o pow. 32 m², 

58) Obręb Szudziałowo – część działki nr 272 o pow. 24 m², 

59) Obręb Szudziałowo – działka nr 326 o pow. 0,09 ha, 

60) Obręb Szudziałowo – działki nr 214, 395/7 o pow. 0,3591 ha, 

61) Obręb Sukowicze – działka nr 253/3 o pow. 0,66 ha, 

62) Obręb Ostrów Nowy – działka nr 253/3 o pow. 0,15 ha, 

63) Obręb Ostrówek – działka nr 119 o pow. 0,13 ha, 

64) Obręb Nowinka – działka nr 214 o pow. 0,39 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2C2607-C84F-4DFC-AAFD-17209709B968. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2C2607-C84F-4DFC-AAFD-17209709B968. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Punkt 46
	Paragraf 1 Punkt 47
	Paragraf 1 Punkt 48
	Paragraf 1 Punkt 49
	Paragraf 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Punkt 51
	Paragraf 1 Punkt 52
	Paragraf 1 Punkt 53
	Paragraf 1 Punkt 54
	Paragraf 1 Punkt 55
	Paragraf 1 Punkt 56
	Paragraf 1 Punkt 57
	Paragraf 1 Punkt 58
	Paragraf 1 Punkt 59
	Paragraf 1 Punkt 60
	Paragraf 1 Punkt 61
	Paragraf 1 Punkt 62
	Paragraf 1 Punkt 63
	Paragraf 1 Punkt 64

	Paragraf 2
	Paragraf 3


